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2023 Stand: 27. Juni 2023

Sommerferien 17.7-26.8.

Datum Uhrzeit Ort Film E-Mail Ansprechperson Moderatoren*innen

Juni

Freitag, 2. Juni 20:00 Kirche Brüel - Warm up Plötzlich aufs Land - Eine Tierärztin in Burgund keiner nötig

Juli

Donnerstag, 27. Juli 20:00 Kirche Grünow (KG Wanzka) Mittagsstunde wanzka@elkm.de Ricarda Flender Thorid Garbe

Freitag, 28. Juli 20:00 Kirche Herrnburg Niemand ist bei den Kälbern fv@kirche-herrnburg.de Viola Swidersky Karl-Georg Ohse

August

Dienstag, 1. August 20:00 Kirche Kastorf (KG Penzlin-Mölln) Der perfekte Chef astridsusanne64@web.de Thorid Garbe

Mittwoch, 2. August 20:00 Kunstkirche Eickelberg (KG Bützow) - Eröffnungsfilm Oscars Kleid k.v.blomberg@t-online.de Karen von Blomberg C. Meyer

Donnerstag, 3. August 20:00 Kirche Neverin (KG Staven) Wem gehört mein Dorf staven-emmaus@elkm.de Pastor Martin Doß Thorid Garbe

Freitag, 4. August 20:00 Kapelle Alt Pansow (KG Dersekow-Levenhagen) Der Engländer, der in den Bus stieg/The last bus dersekow@pek.de Pastorin Franziska Wells Thorid Garbe

Dienstag, 8. August 20:00 Kapelle Jagetzow (KG Kartlow) Rosas Hochzeit kartlow1@pek.de Pastorin Silke Kühn Thorid Garbe

Mittwoch, 23. August 19:30 Erzählkirche Sietow Rosas Hochzeit  su.sonne.hein.rich@gmail.com Susanne Heinrich S. Kühl

Donnerstag, 24. August 19:30 Kirche Neustadt-Glewe Mittagsstunde neustadt-glewe@elkm.de Pastorin Silke Draeger C. Meyer

Freitag, 25. August 19:30 Pfarrscheune Wattmannshagen Mittagsstunde wattmannshagen@elkm.de Pastorin Gesine Wiechert Karl-Georg Ohse

Samstag, 26. August 19:00 Kirche Klütz Das Mädchen mit den goldenen Händen kluetz-boltenhagen@elkm.de Pastorin Pirina Kittel Karl-Georg Ohse

Dienstag, 29. August 19:30 Kirche Dreveskirchen Plötzlich aufs Land - Eine Tierärztin in Burgund dreveskirchen@elkm.de Pastor Roger Thomas C. Meyer

Mittwoch, 30. August 19:30

Donnerstag, 31. August 19:30 Kirche Kavelstorf Rabbi Wolf kavelstorf@elkm.de Pastorin Eike Borowski Julia Martens (WIR)

September

Freitag, 1. September 20:30 Feld.Stein.Kirche RECKNITZ / Openair Soul Kitchen axel.meier@recknitz.com Axel Meier Axel Meier

Dienstag, 5. Septenber 19:00 Kirche Ranzin (KG Züssow, Zarnekow und Ranzin) The Father zuessow@pek.de Pastor Christof Rau Thorid Garbe

Mittwoch, 6. September 19:00 Kirche Groß Bünzow (KG Ziethen) Der perfekte Chef gross-buenzow@pek.de Pastor Andreas Pense-Himstedt Thorid Garbe

Donnerstag, 7. September 19:00 Kirche Helpt (KG Kublank) Der perfekte Chef helmut_posdzich@web.de Helmut Posdzisch S. Kühl

Freitag, 8. September 19:00 Kirche Schwarz (KG Lärz/Schwarz) Rosas Hochzeit mirow@elkm.de Pastorin Ulrike Kloss Gerhard Schneider ?

Dienstag, 12. September 19.00 Pfarrrkirche Dargun (Burgstraße) Weit. Die Geschichte von einem Weg um die Welt dargun@elkm.de Pastor Alexander Uhlig Thorid Garbe

Mittwoch, 13. September 19:00 Kapelle Neuhof (KG Neuenkirchen) Gehen und bleiben doebbersen@elkm.de Pastor Cornelius Wergin Karl-Georg Ohse

Donnerstag, 14. September 19:00 Kirche Friedrichshagen (Verein Kirche) Niemand ist bei den Kälbern verein-kirche-friedrichshagen@gmx.deJoachim Schümann Karl-Georg Ohse

Freitag, 15. September 19:00 Kirche Bibow The Father bamareimer@aol.com Barbara Reimer C. Meyer
Samstag, 16. September 19:00 Kirche Körchow Das Haus am Meer koerchow@elkm.de Pastor Axel Prüfer C. Meyer

Dienstag, 19. September 19:00 Kirche Horst König hört auf beyera1112@gmail.com Angelika Beyer Melina Meding

Mittwoch, 20. September 19:00 Kirche Groß Kiesow Am Ende der Milchsstraße kontakt@volkerpesch.de Dr. Volker Pesch Frithjof Nürnberger 

Donnerstag, 21. September 19:00 Kirche Schaprode Ein Dorf zieht blank schaprode@pek.de Pastor Martin Holz Karl-Georg Ohse

Freitag, 22. September 19:00 Kirche Badendiek Alle reden übers Wetter kersten.koepcke@elkm.de Kersten Koepcke C. Meyer

Dienstag, 26. September 19:00 Kirche Landow Eine Nacht in Helsinki info@kirchelandow.de Freundeskreis Kirche, Landow 2a,           ß                                                                                                                                                                                                               18573 Dreschvitz.C. Meyer

Mittwoch, 27. September 19:00 Kirche Siggelkow Oscars Kleid pchtb169@freenet.de; gross-pankow-redlin@elkm.deWaltraut Zühlsdorf, Tel. 038724-20482Roswitha Bley (WIR)

Donnerstag, 28. September 19:00 Kirche Uelitz (KG Schwerin Land-Südwest) Was dein Herz dir sagt schwerin-land-emmaus@elkm.de Pastorin Kristin Gatscha C. Meyer
Freitag, 29. September 19:00 Kirche Rosenow (KG Penzlin-Mölln) Leben wie im Paradies /Film von Andreas Kuno Richter   bettina.v.wahl@freenet.de Bettina von Wahl,Tel. 0170-4838137Karl-Georg Ohse

Freitag, 29. Septenber 19:30 Dorfhaus Kasnevitz (KG Putbus) / ohne Vorführtechnik Plötzlich aufs Land - Eine Tierärztin in Burgund putbus@pek.de; karen.hurtienne@live.dePastorin Marie-Luise Marlow S. Kühl

Oktober

Dienstag, 17. Oktober 19:00 Pfarrhaus Kröslin The Father kroeslin@pek.de Pastor Jörn-Peter Spießwinkel Thorid Garbe

Mittwoch, 18. Oktober 19:00 Kirche Lebbin (KG Altentreptow) Almanya altentreptow@pek.de Pastor Dr. Michael Giebel S. Kühl

Donnerstag, 19. Oktober 19:00 Kirche Kladow  (KG Crivitz) Das Mädchen mit den goldenen Händen crivitz@elkm.de Pastorin Friederike Meyer Roswitha Bley (WIR)

Dienstag, 24. Oktober 19:00 Kirche Rechlin Nord  The Father rechlin-vipperow@elkm.de Pastorin Verena Häggberg S. Kühl

Mittwoch, 25.Oktober 19:00 Kirche Iven (Friedenskirchengemeinde Krien) Die Herbstzeitlosen apv.iven@gmx.de Vereinsvorsitzende Kristine Fischer S. Kühl

Donnerstag, 26. Oktober 19:00 Kirche Graal-Müritz Der Engländer, der in den Bus stieg/The last bus graal-mueritz-lukas@elkm.de Pastorin Katharina Gladisch Engelbert Knopp

Freitag, 27. Oktober 19:00 evtl. Stavenhagen ? kristian.hermann@elkm.de Pastor Kristian Herrmann Torsten Jahn 

November

Donnerstag, 2. November 19:00 Altes Pfarrhaus Groß Bisdorf oder Vereinshaus Neuendorf Das Mädchen mit den goldenen Händen nicole.kiesewetter@mac.com Nicole Kiesewetter S. Kühl

Freitag, 3. November 19:00 Kirchturm Warsow (KG Schwerin Land-Südwest) - Abschlussfilm Mittagsstunde schwerin-land-emmaus@elkm.de Frau Buller-Reinartz C. Meyer

tinebuller@web.de
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